
Propozice a rozpis mezinárodního závoduPropozice a rozpis mezinárodního závodu

CILA CUP 2009CILA CUP 2009
5. závod – Inline Alpine Slalom5. závod – Inline Alpine Slalom

Číslo licence IAEC :Číslo licence IAEC : 20092009_INT_105_INT_105

Místo :Místo : Němčičky u HustopečeNěmčičky u Hustopeče
GPS: 48°56'8.129"N, 16°49'27.331"EGPS: 48°56'8.129"N, 16°49'27.331"E

Datum :Datum : 22.8.2009 (za každého počasí)22.8.2009 (za každého počasí)

Pořadatel: Pořadatel: CILACILA

Organizátor :Organizátor : SKI-KLUB JUNIOR Brno ,TJ SOKOL NĚMČIČKYSKI-KLUB JUNIOR Brno ,TJ SOKOL NĚMČIČKY

Trať:Trať: Němčičky – centrální náměstíNěmčičky – centrální náměstí

Druh závodu:Druh závodu: CILA CUP 2009 (bodový závod IAEC)CILA CUP 2009 (bodový závod IAEC)

Disciplíny:Disciplíny: inline alpineinline alpine  slalom, hodnotí se součet dvou kol sslalom, hodnotí se součet dvou kol s  přestavbou tratěpřestavbou tratě

Přihlášky :Přihlášky : zasílejte na E-mail :zasílejte na E-mail :  rpodestova@seznam.czrpodestova@seznam.cz

Termín Termín 
přihlášek:přihlášek: do  20.8.2009,   18:00do  20.8.2009,   18:00

Startovné :Startovné : - reg. členové CILA - reg. členové CILA - přípravka a předžáci   - přípravka a předžáci     50 Kč   50 Kč 
          -  ml.žáci a ostatní-  ml.žáci a ostatní 150 Kč150 Kč

- nereg. členové CILA - nereg. členové CILA - všechny kategorie- všechny kategorie 250 Kč250 Kč
- zahraniční účastnící- zahraniční účastnící - všechny kategorie- všechny kategorie   10 €  10 €
- příplatek za přihlášku do 2 hodin - příplatek za přihlášku do 2 hodin 
   před závodem   před závodem 50 Kč / 2 50 Kč / 2 €€

1

mailto:rpodestova@seznam.cz


Kategorie:Kategorie: - Přípravka- Přípravka (S6 - S8)(S6 - S8) ročník 2000 a mladšíročník 2000 a mladší
- Předžáčky/áci (S10)- Předžáčky/áci (S10) ročník 1998- 1999ročník 1998- 1999
- Mladší žačky/áci (S12)- Mladší žačky/áci (S12) ročník 1996- 1997ročník 1996- 1997
- Starší žačky/áci- Starší žačky/áci  (S14) (S14) ročník 1994- 1995ročník 1994- 1995
- Juniorky,Ženy/Junioři,Muži- Juniorky,Ženy/Junioři,Muži ročník 1993 a staršíročník 1993 a starší

TD :TD : Jürgen Eckert/GER ,  ass.Martin Kudelasek/CZJürgen Eckert/GER ,  ass.Martin Kudelasek/CZ

Startovní/VýsledkováStartovní/Výsledková
listina :listina : www.czechinline.czwww.czechinline.cz, , www.inline-alpin-europacup.dewww.inline-alpin-europacup.de

Ceny :Ceny : První tři závodníci vPrvní tři závodníci v  každé kategorii obdrží věcné cenykaždé kategorii obdrží věcné ceny

Kontakt:Kontakt:  ředitel závodu - Ing. Boris Daňek tel.+420 606ředitel závodu - Ing. Boris Daňek tel.+420 606  277277  069, 069, 
mail mail damont.bd@volny.czdamont.bd@volny.cz, , 

Časový program:Časový program:
      8,30 – 10,00      8,30 – 10,00 prezentace, výdej startovních číselprezentace, výdej startovních čísel

        10,15 – 10,45    10,15 – 10,45 prohlídka 1.kolaprohlídka 1.kola
            10,10,3030  schůzka trenérů ( prostor cíle)schůzka trenérů ( prostor cíle)
            11,11,0000  start 1.kola po kategoriíchstart 1.kola po kategoriích
           13,15 – 13,45     13,15 – 13,45 prohlídka 2.kolaprohlídka 2.kola
           14,00     14,00 start 2.kola po kategoriích podle pořadístart 2.kola po kategoriích podle pořadí
           17,00     17,00 konec závodůkonec závodů
                18,00 – 20,0018,00 – 20,00 ochutnávka vínochutnávka vín
                 20,00 – 20,30     20,00 – 20,30 vyhlášení výsledků a úvod kvyhlášení výsledků a úvod k  ME 2009ME 2009

          20,30 – 01,00      20,30 – 01,00      společenská zábava při disco hudběspolečenská zábava při disco hudbě  

Další předpis:Další předpis: Závodníci   a  další  účastníci  se  zúčastňují  závodu  na  vlastníZávodníci   a  další  účastníci  se  zúčastňují  závodu  na  vlastní  
nebezpečí. Pořadatel ani organizátor neodpovídají závodníkům zanebezpečí. Pořadatel ani organizátor neodpovídají závodníkům za  
zranění  nebo  materiální  škody  způsobené  během  závodů.zranění  nebo  materiální  škody  způsobené  během  závodů.  
Závodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účelyZávodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účely  
závodu patřičné pojištění na vlastní náklady. závodu patřičné pojištění na vlastní náklady. 
Závodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účelyZávodnící  včetně  zahraničních  jsou  povinni  si  zajistit  pro  účely  
závodu patřičné vybavení dle soutěžního řádu.závodu patřičné vybavení dle soutěžního řádu.
Povinné vybaveníPovinné vybavení :3-5ti kolečkové inline brusle, ochranná přilba :3-5ti kolečkové inline brusle, ochranná přilba  
(cyklistická nebo lyžařská), chrániče kolen, loktů a zápěstí-nebo(cyklistická nebo lyžařská), chrániče kolen, loktů a zápěstí-nebo  
vhodné rukavicevhodné rukavice
Doporučené  vybavení  :  Doporučené  vybavení  :  lyžařské  hole,  chrániče  páteře,  kyčlílyžařské  hole,  chrániče  páteře,  kyčlí  
stehen, hýždí a oblečení po celém povrchu tělastehen, hýždí a oblečení po celém povrchu těla

Závody se konají dle soutěžního řádu CILA 2009Závody se konají dle soutěžního řádu CILA 2009

CILA CUP 2009   CILA CUP 2009   Ředitel závoduŘeditel závodu SKI-KLUB JUNIOR BrnoSKI-KLUB JUNIOR Brno
Tomáš ProcházkaTomáš Procházka Boris DaněkBoris Daněk Boris DaněkBoris Daněk

2

mailto:damont.bd@volny.cz
http://www.inline-alpin-europacup.de/
http://www.czechinline.cz/


Doprovodné informace:Doprovodné informace:
Ubytování:Ubytování: pořadatel nezajišťuje, doporučujeme využít:pořadatel nezajišťuje, doporučujeme využít:

Sportovní areál Němčičky u Hustopeče
tel:   519 430 753 
fax:  519 430 753
e-mail: tj.sokol.nemcicky@quick.cz
nebo pí.Podeštová nebo pí.Podeštová rpodestova@seznam.czrpodestova@seznam.cz  mobil: 608434805  mobil: 608434805

Možnosti stanů a přívěsů – přípojky elektriky, vMožnosti stanů a přívěsů – přípojky elektriky, v  areálu WC a sprchy a možnostareálu WC a sprchy a možnost  
snídaně formou švédských stolůsnídaně formou švédských stolů

3

mailto:rpodestova@seznam.cz
mailto:tj.sokol.nemcicky@quick.cz

